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מ"ת (פתח תקווה) 63464-07-17 – מדינת ישראל נ' מנור אלקובי

מ"ת (פתח-תקוה) 63464-07-17 - מדינת ישראל נ' מנור אלקובי שלום פתח-תקוה
מ"ת (פתח-תקוה) 63464-07-17
מ"י (פתח-תקוה) 55923-07-17

ת"פ (פתח-תקוה) 63439-07-17
מספר פל"א 324241/2017

מדינת ישראל
נ ג ד

מנור אלקובי (עציר)
בית משפט השלום בפתח-תקוה

[19.10.2017]
לפני כבוד השופט עודד מורנו

ב"כ המבקשת עו"ד ליאל אהרוני
ב"כ המשיב עו"ד עינת שמואלי
המשיב הובא באמצעות שב"ס

החלטה
כנגד המשיב הוגשו כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים המשפטיים ביום 27.07.2017. כתב אישום מייחס

למשיב התפרצות למקום מגורים בצוותא וגניבה של אופניים חשמליים.
אין מחלוקת על קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

עוד ביום בו הוגש כתב אישום נדון התיק בפני כב' סגן הנשיאה חגי טרסי, אשר כתב בהחלטתו כי עילת מעצר בגין
מסוכנות מתקיימת בתיק זה אך לא ברף הגבוה, וכי לו הייתה מוצגת בפניו חלופה, אפילו כזו שאינה כוללת בהכרח
מעצר בית מלא בפיקוח לאורך כל שעות היממה, היה שוקל לשחרר את המשיב כבר באותה עת. חלופה שכזו לא

הוצגה בפניו ועל כן נותר המשיב במעצר.
מעת לעת התקיימו מס' דיונים בעניינו של המשיב והוא הופנה לקבלת תסקיר מאת שירות מבחן שהוגש לדיון היום.
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התסקיר סוקר את אורחות חייו של המשיב ועל כך שטרם מעצרו היה דר רחוב, נעדר כל תמיכה משפחתית. בהמשך
מתייחס התסקיר כי על רקע קשיים בעניינו8 של המשיב הוא שולב במסגרות לימודיות חוץ ביתיות לחינוך מיוחד, ואינו

נמצא בקשר עם משפחתו. עוד קיימת התייחסות לצריכת משקאות אלכוהוליים בעברו והתנסות בצריכת סם מסוג
גראס על רקע רצונו להשתייכות חברתית.

בעברו של המשיב הרשעה קודמת אחת בעבירה של אלימות משנת 2016 וכן תלויים ועומדים כנגדו שני כתבי אישום
בעבירות של התפרצות למקום מגורים, ביצוע גניבות ותקיפת שוטרים.

ב"כ המשיב מבקשת לאמץ המלצות שירות מבחן, אשר מליץ להורות על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר היא
הוסטל "בראשית" וזאת לאחר שהמשיב נמצא מתאים לקבלה במקום. עוד סוקר התסקיר את אופי ההוסטל והטיפול

אשר ניתן בו.
מנגד ב"כ המבקשת מתנגדת לכך, תוך שהיא מפנה לחומרת העבירות בכתב האישום ולכך שמדובר בהוסטל אשר אינו

ברור מה מהות הטיפול שניתנת בו, ותואמת את צרכיו של המשיב ובאיזה תנאים ישהה המשיב בהוסטל, וכן היעדר
חלופת גיבוי.

לאחר שבחנתי את מכלול הנסיבות הקשורות בתיק זה, מצאתי לנכון להיעתר להמלצת שירות מבחן. ראשית מדובר
בדר רחוב, נעדר כל תמיכה, אשר אין כל ספק כי עצם היותו דר רחוב הובילה אותו ברמה כזו או אחרת לביצוע

העבירות המיוחסות לו לכאורה.
כנגזרת מכך אין באפשרותו להציג כל חלופת גיבוי להוסטל המוצע או כל חלופת מעצר אחרת שכן הוא נעדר כל

תמיכה.
בסופו של יום, תסקיר שירות מבחן הינו מקיף וממצה, סוקר את הטיפול הנמצא בהוסטל "בראשית" ואת התאמתו

למשיב שבפניי.
אשר על כן ובהמשך להחלטות קודמות שניתנו בתיק זה, אני מורה על שחרורו של המשיב ממעצר להוסטל "בראשית"

וזאת ביום 22.10.2017 בשעה 12.00.
שב"ס יוביל את המשיב להוסטל "בראשית".

המזכירות תעביר העתק פרוטוקול זה לידי שירות מבחן וכן להוסטל "בראשית" אשר ידווח לשירות המבחן ולמשטרת
ישראל ככל והמשיב יפר את תנאי השחרור בכך שיעזוב על דעת עצמו את ההוסטל.

בטרם חתימת החלטה זו מוצג בפניי צו הבאה שהוצא כנגד המשיב, על כך שלא התייצב לדיון ביום 03.10.2017
בת"פ 19305-06-17 שלום כ"ס בפני גב' השופטת גרינברג וזאת מהסיבה שהיה עצור בתיק זה. בנסיבות אלו, צו
ההבאה מבוטל ובית המשפט מודיע למשיב כי עליו להתייצב בבית המשפט כ"ס ביום 12.12.2017 בשעה 10.00

בפני כב' השופטת גרינברג.
המזכירות תסרוק החלטה זו לתיק שנדון בפני כב' השופטת גרינברג.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017במעמד הנוכחים.
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